



# ELEVBEVIS OG BIBLIOTEKKORT

## Hvordan fungerer det digitale elevbeviset?

Eleven må først laste ned applikasjonen på sin telefon og identifisere seg med sin Feide bruker.

De elever som har bilde i det skoleadministrative systemet vil få det automatisk lastet inn. Nye elever må ta bilde av seg selv med telefonen eller laste opp et ønsket profilbilde i løsningen. Dette vil erstatte tidligere skolefotograferinger. Bildet vil bli knyttet til elevens profil i det skoleadministrative systemet og på klasselister.

Når eleven har akseptert eller lastet inn et godkjent bilde vil en umiddelbart få tilgang til sitt elevbevis og bibliotek kort.

## Hva skal elevene bruke beviset til?

Elevbeviset skal være Trøndelag Fylkeskommunes godkjente elevbevis og kunne benyttes til å legitimere seg ved eksamen, på reiser hos AtB eller andre aktører som tilbyr studentrabatter. Løsningen vil også gi tilgang til elevens bibliotek kort, som kan anvendes i skolebibliotekene.

## Hvordan skal vi informere elevene?

Fylkeskommunen sender ut informasjon om det digitale elevbeviset til alle elever ved skolestart. Hver enkelt skole vil ha en skoleadministrator som vil bistå med brukerveiledning og hjelp.

I tillegg må hver enkelt skole sørge for oppfølging for å sikre at alle vet om den nye løsningen og at elevene tar i bruk løsningen. I den forbindelse er det laget noen enkle rutiner for hva og hvem som skal følge opp disse:

Tid	Aktivitet	Ansvar
skolestart, i løpet av den første uken	informere elevene om digitalt elevbevis, se eget informasjonsmateriale.	kontaktlærer
2 uker etter oppstart av skoleåret	sjekk alle undervisningsgruppene – gi kontaktlærer beskjed ved manglende eller upassende bilder	skoleadministrator
feil/mangelfullt bilde	gi beskjed til ansvarlig person om at elev har feil/mangelfullt bilde	kontaktlærer
	slett bilder som er feil/mangelfulle	skoleadministrator
	ta nytt bilde	elev
bilde mangler	gi beskjed til kontaktlærer om at elev må ta bilde	skoleadministrator
	gi beskjed til elev om å ta bilde	kontaktlærer
	ta bilde	elev

## Brukerstøtte og kontakt

Du kan finne all nødvendig informasjon om løsningen, brukerveiledninger, ofte stilte spørsmål og lignende på fylkeskommunens hjemmeside: [trondelagfylke.no/bevis](http://trondelagfylke.no/bevis). IKT-ansvarlig på skolen vil bistå med teknisk hjelp.

